АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      07.02.2022 г.                      с. Степановка                       №  11-п
О внесении изменений и дополнений в
[bookmark: _GoBack]постановление от 20.02.2021 № 21-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

             На основании Федерального закона № 204-ФЗ от 19.07.2018 г. « О внесении изменений в Федеральный закон № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    постановляю:

        1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 20.02.2021 № 21-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:

1.1. п. 13 изложить в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 3 месяцев со дня подачи заявления о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства. Конкретный срок указывается с учетом срока проведения публичных слушаний, определенного уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования, при этом срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний согласно статье 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации определяется уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования и не может быть более одного месяца»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке подлежит размещению на официальном сайте  МО Степановский сельсовет.

Глава муниципального образования
Степановский сельсовет                                              Н.К. Макулин

Разослано: в дело, прокурору.